中国建筑设计研究院人才培训中心
中设研培[2018] 092号
关于举办“全国城市地下综合管廊运营维护、管线入廊关键技术及新技术、新理念优秀项目观摩会”的通知

各有关单位：

在国家政策推动和城市管理升级的双重驱动下，国内的综合管廊建设发展迅速。随着十九大的胜利召开，中国进入了社会主义发展的新时代，党的十九大对我国社会主义现代化建设作出重大部署，明确以经济、政治、文化、社会和生态文明建设“五位一体”总体布局推进中国特色社会主义事业新的发展。在国家的新形势下，建设富强、民主、文明、和谐、美丽的社会主义现代化国家，强化“绿色发展”的新理念，致使综合管廊的建设在城市发展中更体现了其重要性。

在管廊建设的后时代，对综合管廊的运维的安全性和标准化作业已越来越引起政府和建设者的关注。鉴于此，为给广大从事综合管廊业务领域的建设者提供技术交流和业务对接的平台，探讨共同提升城市的整体管理水平，切实保障城市地下综合管廊、入廊管线的安全稳定运行，推进智慧化管廊建设，为建成高效、安全、环保的“管、控、营”一体化管廊运维管理系统，推荐一批新产品、新技术、新设备的优秀供应商.现将邀请相关单位领导及行业内权威专家就共同关心的问题进行交流研讨，请各有关单位积极参加。就有关事项通知如下：
一、参会单位

各地方政府部门（住建、国土、民防、市政、水务、交通等部门）相关负责人；运营管理单位负责人；各城市建设投资公司、市政工程设计研究院、勘察研究设计院、规划设计院、施工建设、市政工程、城市建设与投资、安全质量监督等单位的工程技术人员；电力、通讯、燃气、热力、给水、排水、雨水等市政管线及综合管廊、海绵城市、智慧城市、轨道交通、地下空间建设与管理单位、综合管廊建设总承包商、施工企业、运维公司、信息化技术支撑企业及综合管廊产品、设备供应商有关领导及工程技术人员；高等院校、科研、检测机构和有关行业协会、学会相关人员。

二、会议时间及地点

2018年10月25日-27日 北京市（25日全天报到，具体地点详见报到通知。）

主办单位：中国建筑设计研究院人才培训中心

媒体支持单位：隧道网、中国隧道网

三、会议内容

1．国内外综合管廊建设新技术、新理念；

2．综合管廊政策、规范解读及相关技术探讨；

3．综合管廊和轨道交通、地下空间、海绵城市、智慧城市等各种规划的衔接；

4. 智慧管廊建设现状、存在问题及解决措施；

5. 绿色化、智能化、工业化综合管廊建设及运营管理技术；

6．智慧城市建设对综合管廊建设、运维的要求；

7．《地下综合管廊测量技术要求》、《城市地下空间数据技术标准》；

8．综合管廊监控、应急、安防控制方案及实施经验交流；

9．预制装配式管廊最新进展；

10．装配式管廊设计要求及相关技术规范应用；

11．综合管廊绿色施工技术；
12．综合管廊全周期内建设、施工的技术实现和实例分析；

13．城市地下综合管廊全部管线入廊关键技术与问题；

14．城市综合管廊防渗防水技术；

15．城市综合管廊工程防水材料应用技术；

16．新产品、新技术、新设备、新理念推广交流；

17．地下管廊PPP融资模式、运营维护、定价收费；

18. 地下综合管廊试点城市、重点工程实施方案和工程案例经验交流。

4、 拟邀请专家（排名不分先后）

周丰峻：中国工程院院士

束 昱 ：上海同济联合地下空间规划研究院院长  同济大学教授

肖 然 ：北京城建设计发展集团股份有限公司

黄  昊：上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司  副院长

王长祥：中国市政工程华北设计研究院有限公司  总工

李跃飞：中冶京城工程技术有限公司副总工

褚建中：中国混凝土与水泥制品工业协会排水管专家  教授

..........更多专家嘉宾正在邀请中

五、论文征集

1．本次研讨会面向全行业征集与主题相关的学术报告、论文、科研成果，并择优选用安排会议发言。

2．会前将编印会刊（论文集）作为会议资料，请撰稿人于10月20日前将电子版论文发至huiwuzu4588@163.com邮箱。

3．企业推介：费用6000/20分钟、要求：提前将演讲内容申报审核并确认；展示台：费用4000元/个。

4．会刊宣传：封面10000元，封底8000元，封二6000元。

5．大会冠名/协办：具体权利与服务条款另附（请来电索取材料）。

六、会务费用

会务费2600元/人（专家、场租、资料、观摩费用），食宿统一安排，费用自理。

七、观摩项目：组织与会代表观摩北京保险产业园地下综合管廊项目

八、报名方式
请参会人员按要求认真填写《全国城市地下综合管廊运营维护、管线入廊关键技术及新技术、新理念优秀项目观摩会》报名表（见附件），汇总后请以电子邮件方式报会务组。

联系人：王岚 13693225787       电 话：010-86393432

邮 箱：zgcjwL666@126.com      传 真：010-86393431

2018年9月12日

附件：“全国城市地下综合管廊运营维护、管线入廊关键技术及新技术、新理念优秀项目观摩会”报名表

	参培代表姓名
	性别
	部门
	职务
	手机号码
	E-mail

	希望和专家交流的问题

	发票种类
	□增值税普通发票
	□增值税专用发票

	增值税普通发票开票信息

	单位名称

	增值税专用发票开票信息

	单位名称

	纳税人识别号

	地 址

	电 话

	开户行

	账 号

	费用总额
	万  仟  佰  拾  元整
	￥：

	汇款账号
	户  名：卓越教育咨询（北京）有限责任公司
开户行：中国工商银行北京永定路支行
账  号：0200 0049 0920 0357 608

	是否住宿：□是□否
房间预定：□单住□合住
共计（  ）个房间
	单位印章
日期：      年  月  日

注：各参培人员请在报名3日内将培训费通过银行等方式付款，会务组确认到款后
会前一周发《报到通知》。

联系人：王岚 13693225787 电子邮箱：zgcjwL666@126.com 传真：010-86393431